
Projekt 

z dnia 15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR 11/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJ NICZU 

c;,.. (1.1(_:( 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkiej Wsi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 233 ) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Wojnicz na 2024 rok dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wielkiej Wsi w kwocie 13 178,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy sto 

siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Zakup toru 

przeszkód dla członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej przy jednostce OSP Wielka 

Wieś" realizowanego w ramach programu „Mały Strażak" z WFOŚiGW. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady rozliczenia środków określone zostaną 

w umowie pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w Wielkiej Wsi a Gminą Wojnicz. 

Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Wojnicza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: ABE95300-1C13-4050-AA77-5229AEF4E76D. Projekt Strona 1 


